carl. papali 2 bol. 1 a dl 22 de setembre 

Cristoforo peliciaro apresso piaza Roton
da trobato ut supra presente ut supra 
idem ut supra accepit terminum 

carlini papali 2 bol. 1 a dl 17 de setembre 

" aggiunto nell'interlineo; 

c. 4v 

77 
pagha Faciale ut supra 

78 
pegnio 

79 
pagha Ongareto 

80 
pagha Cecolo 

81 

82 

83 

84 
pagha Mariano 

85 
pauper 
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[A dì ... ] 

Faciale sarto in detto loco trobato ut su
pra presente ut supra 

carl. papali 3 bol. 3 [ a dl] 17 d'agosto 

Tomasso spetiale discontro Faciale tro
bato ut supra presente ut supra 

Mastro Ongareto sellaro habitante ut su
pra trobato ut supra presente ut supra 

carl. papali 3 bol. 3 a dl 11 d'agosto 

Cecholo de Maximo spetiale habitante 
ut supra trobato ut supra presente ut supra 

carl. papali 3 bol. 1 a dl 31 luglio 

Miser Marcello habitante scontro lo pro
thonotaro Cesarino per uno saquatoro 
che sta dinanze la chiavica che geta mille 
putze presenti li vicini 

Vangelista de Renzo Martino trobato con 
stabio dinanze a la sua stalla a li Cesarini 
presenti li vicini 

Item per una casa posta a la piaza de li 
Cavallieri presenti li vicini 

Mariano Cetarano habitante intra la pia
ça de la Pisina et la de T agliacotza tro
bato ut supra presente leronimo d'Ale
xandria 

carl. papali 3 bol. 3 a dl 18 d'agosto 

Ritotza habitante ut supra trobata non 
haver netata la strada presente ut su
pra 
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86 
pagha Iohanni 

87 
Angelo ass. pagha Fran
cescho al chamarlengho 

88 
Angelo ass. pagha Fran
cescho al chamarlengho 

89 
pagha Iacobo 

90 
pagha Mariano 

91 
pauper 

c. 5r 

92 
[ ... ] ass. pagha Antonio 
al chamarlengho 

93 
Alto ass. pagha Michele 
al camarlengho 

94 

a segue trob depennato; 

Iohanni marmoraro a habitante ut supra 
trobato ut supra presente ut supra 

carl. papali 3 bol. 3 a dì 5 d'agosto 

Francescho de Pietro de b Thomao habi
tante ut supra trobato ut supra presente 
ut supra 

carl. papali 2 bol. 1 a dì 2 d'octobre 

Francesco de Milano falegniame habitan
te ut supra trobato ut supra presente ut 
supra 

accepit terminum ad solvendum 5 octobris 

carl. papali 2 bol. 1 a dì 8 d'octobre 

Iacobo de Diaco fabro habitante ut su
pra trobato ut supra presente ut supra 

carl. papali 3 bol. 3 a dì 6 d'agosto 

Mariano mastro Tutzo habitante ut su
pra presente ut supra 

carl. papali 3 bol. 3 a dì 6 d'agosto 

Tomarotza e habitante ut supra trobata 
ut supra presente ut supra